
quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

ESTADO DA BAHIA 
1PIREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
CON STR.) I N DO Li M NOVO TEM PO 

  

DECRETO N° 539 - DE 23 DE JANEIRO DE 2018 

"Nomeia Gestora do Fundo Municipal dos Direitos da Criança 

e do Adolescente - FMDCA deste município e dá outras 

providências administrativas". 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

constitucionais legais conferidas pela vigente Lei Orgânica do Município, juntamente com o 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de lbipeba, nos termos da Lei 

Federal 8.069 de 13 de julho de 1990 e da Lei Municipal 228 de 10 de julho de 2007, 

RESOLVE: 

Art. 10  - Fica nomeada a Sra. MICHELLE AMORIM DE SOUSA, matrícula n° 1954, CPF 

039.079.505-42, como Gestora do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - 

FMDCA 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de lbipeba, em 23 de janeiro de 2018. 

.ç.cx,Ár 
emostenes de Sousa Barreto Fi ho 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAt E IBIPEEIA --CNIP313314503/0001-50 
PPAÇA DEZ.ENÇVE DE 5FTEMB, SM, C,ENIPO. 'OPERA-BANIA CE 4,970-1:Xn 

• 74 36A8.211CI 1 743E492120 e- 	prni bpebaOgrna lcorn 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

922CC60EE8788BB1AB2956B379E6C3F5


		2018-01-24T16:10:42-0200




